bésceret; donec tædio ac mœróre confécta, a pristina severitate defléxit. Frigescénte autem caritate, ne ad ulteriorem vitæ licéntiam prorúeret, insígni miseréntis Dei beneficio factum est. Cum enim aliquándo ad pii sacerdotis pedes provolúta ejus se précibus commendáret, repentina mutacione dexteræ Excélsi, ac súbito sancti Spíritus igne corrépta, amoris in se divini cleméntiam potentiamque admirans et exclámans, fatéri ac prædicare cœpit.

℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua.
℞. Spécie tua et pulchritudine tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et deducet.

Lectio v.

INde domum revérsa, Christum conspícere sibi visa est, sáanguine toto corpore diffluéntem, quaspécie sibi divinitus oblata, in contéptum atque ódium sui veheménter exársit. Membra cilicio domábat, jejúnium ita coluit, ut per annos tres et viginti ferias Advéntus et

Quadragésimæ transégerit solo Eucharistiæ pábulo refécta, amarissimo tantum usa potu ad sitim restinguéndam. Producébat oracionem ad plures horas, tantóque divini amoris incéndio conflábat, ut in corpus quoque ardor erúperet. Máxima erga próximum ferébatur caritate. Infirmis enim in magno nosocomio incredíbili sedulitate ministrábat, sumpribus liberaliter erogátis. Abjectissima quæque officia libénter obibat, tábida étiam ægrotántium úlcera aliquándo exosculáta. Injúrias, contumélias mulier vere fortis álacri ánimo excépit; assiduísque corporis animique dolóribus pene confécta, cruciatuum Christi párticeps fuit.

℞. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiæ. ℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

Lectio vi.

TOT tantisque heróicæ fortitudinis et paciéntiæ probátam experiméntis, atque in agóne cristiánæ perfectiónis egré-